
 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 
 

BASHKIA KORCE 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Skema ujitese me kanalet e Gjancit. 11 kanale sekondare dhe vepra 

arti,është rehabilitim i pjesshem i skemes ujitese te rezervuarit te Gjançit” 

 

  

4. Fondi limit : 53,916,420 lek 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
20/02/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/02/2017 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 
 



 

 

 
 


